Thành phần Hợp đồng và thứ tự ưu tiên pháp lý như sau: 

2.1 Văn bản Hợp đồng (kèm theo các Phụ lục); 

2.2 Biên bản đàm phán Hợp đồng; 

2.3 Quyết định phê duyệt KQLCNT;  

2.4 Các tài liệu kèm theo khác (nếu có). 

Điều 3: Giá Hợp đồng và Phương thức thanh toán 

3.1 Giá trị Hợp đồng tạm tính là: 397.125.100 VNĐ (Bằng chữ: Ba trăm chín mươi 

bảy triệu một trăm hai mươi lăm nghìn một trăm đồng). Giá trên đã bao gồm tất 

cả các loại thuế và các chi phí khác để Bên B hoàn thành dịch vụ. Chi tiết tại 

Phụ lục 01 đính kèm. 

3.2 Phương thức thanh toán: Được quy định tại Điều 8 - Điều khoản và điều kiện 

Hợp đồng. 

Điều 4: Loại Hợp đồng

[...]

Thuê nhân sự Lái xe ô tô  47 chỗ ngồi 

phục vụ SXKD và đưa đón CBCNV tuyến 

Tam Kỳ-Nhà máy-Tam Kỳ 

Chi tiết như 

Phụ lục 01.1 

đính kèm 

Tháng 13 27.770.986 361.022.818  

Cộng   361.022.818  

Thuế VAT (tạm tính 10%)   36.102.282  

Tổng cộng   397.125.100  

Bằng chữ: Ba trăm chín mươi bảy triệu một trăm hai mươi lăm nghìn một trăm đồng./. 

Ghi chú:  
- Thuế VAT được tính theo quy định của Nhà nước tại thời điểm xuất hóa đơn. 

Giá trên đã bao gồm tất cả các loại thuế và các chi phí khác để nhà thầu hoàn thành dịch vụ 

PHỤ LỤC 01.1 - CHI TIẾT PHẠM VI CÔNG VIỆC 

(Kèm theo Hợp đồng số            -2025/HĐ/BSR-BSPPT ngày        /         /2025)